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Verksamhetsberättelse 2010 – 2011  
 

 

 

Göteborgs Konståkningsklubb (GK) får härmed lämna följande redogörelse över verksamhetsåret 

1:a april 2010 till och med 31:e mars 2011. 

 

 

 

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 
 

Ordförande Robert Lundström 

Kassör Samuel Lundin 

Sekreterare Ola Hansson 

Ledamöter Marie Öström (vice ordf.) 

 Robert Nilsson  

 Anna Wiklander 

  Kristina Lund  

  

Suppleant Lena Wernersson 

  Johnny Helgesson 

 Torbjörn Jonsson 

 

 

 

 

 

  

 

SAMMANTRÄDEN 
Ordinarie årsmöte gick av stapeln i juni 2010. Utöver årsmötet har styrelsen haft 10 protokollförda 

möten under verksamhetsåret. Därtill har andra arbetsgrupper sammanträtt regelbundet.  

 

 

 



 2 

MEDLEMMAR 
Under verksamhetsåret har klubben haft 280 medlemmar varav 251 aktiva. Av dessa är 249 

kvinnor och 31 män. 

 

 

TRÄNINGSVERKSAMHET 

Träningsverksamheten har omfattats av singel- och teamverksamhet. 

Singelverksamheten är uppdelad i Elitverksamhet, tävlingsverksamhet, träningsgrupper och 

skridskoskola. 

Skridskoskolan består av nybörjare och fortsättningsåkare. 

GK är f n den enda föreningen i Sverige som har tre tävlande team; Karisma, Convivium och 

Boomerang. 

GK har under säsongen även haft en Showgrupp. 

Träningen på is har varit förlagd i Slottsskogsrinken, Frölundaborg, Askim, Rambergsrinken, 

Isdala, och Wallenstamshallen. Markträning har skett i bl a ishallarnas löpargångar och utomhus. 

 

Eftersäsongsträning för singel- och teamverksamheten har genomförts med isträning, dans och 

fysträning. 

 

 

SINGELVERKSAMHET 
Syftet med singelverksamheten är att utveckla barn och ungdomar inom konståkning. GK erbjuder 

både motionsinriktad träning och prestationsinriktad träningsverksamhet med schemalagd is-, 

teknik- och fysträning. 

Singelgrupperna har under säsongen kallats för Elit, A-tävling, A-träning, UA, B, UB, UC, FI, F2 

och F-grund.  

GK har haft 32 tävlingsåkare i olika tävlingsklasser. 

Singelverksamhetens konståkningstränare har under säsongen varit:  

Angela Poller, Julia Jakobsson, Joanna Dahlstrand, och Madelene Granath.  

GK har genomfört flera tester för klubbens samtliga åkare. Testerna har omfattat både fri- och 

basictester upp till test 4,4. Även ett antal märkestagningar, märke 1-6 har genomförts med 

bedömning av GK:s tränare. 

GK har under säsongen genomfört två tävlingar, GK-Cupen och Flygskäret. Läs mer under 

rubriken Tävlingar. 

I SM tävlade Adrian Schultheiss, Josefin Taljegård, Malin Taljegård och Michaela Johansson 

I SKF-trofén blev Josefin Taljegård och Malin Taljegård uttagna att tävla. Till Elitseriefinalen 

kvalificerade sig Josefin Taljegård, Malin Taljegård och Adrian Schultheiss. Läs mer under 

rubriken Elit.     

Klubbens samtliga åkare har erbjudits eftersäsongsträning 

 

På Distriktsmästerskapen (DM) i Vallhamra Ishall representerades GK av 5 åkare med följande 

placeringar: 

 

Josefin Holmström 7:a i Damjuniorer 

Emilia Berntsson 13:e i Damjuniorer 

Michaela Johansson 4:a i Ungdom 15 år 
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Sofia Ehrnberg 10:a i Ungdom 15 år 

Vendela Lundström 12:e i Ungdom 15 år 

 

För första gången hade vi åkare med i Skate Copenhagen. 

 

 

 

ELITVERKSAMET 
Adrian Schultheiss, Malin Taljegård och Josefin Taljegård har ingått i GK:s elitgrupper med 

tränare Joanna Dahlstrand. 

 

Adrian ingår i svenska landslagets toppgrupp samt Topp- & Talangprogram och Josefin T ingår i 

juniorlandslaget Adrian och Josefin har deltagit i SKF:s landslagsläger och Josefin har dessutom 

deltagit i Ungdomslyftssamlingar. 

 

Josefin är för tillfället rankad 5 bland damjuniorerna, Malin 9 i Sverige bland damerna och Adrian 

som nummer 2 bland herrarna. 

 

På SM i Malmö representerades GK av Adrian, Malin, Josefin och Michaela Johansson. Adrian 

tog hem en silvermedalj. I juniorklassen tog Josefin brons, Malin på 6:e plats bland damer seniorer 

och Michaela en 16:e plats i Ungdomsklassen. 

 

På NM i Danmark representerades GK av Adrian, och Josefin, Adrian tog hem en silvermedalj. I 

juniorklassen tog Josefin en mycket fin fjärdeplats. 

 

Adrian hade inte ett lika fantastisk säsong som förra året, men att komma 2:a på SM och NM, samt 

13:e på EM och 25:e på VM kan ju knappast kallas något annat än bra resultat. Förväntningarna är 

m a o högt ställda. 

Säsongen resultat innebar att Adrian placerade sig på 17 plats på ISU World ranking 

 

Josefin placerade sig 4:a både på Nordiska Mästerskapen samt på Stockholm Trophy.  

 

Malin och Josefin representerade Göteborgsdistriktet på SKF-trofén i Mölndal som Göteborg 

vann. Malin och Josefin nådde fantastiskt fina resultat, Malin kom på en andra plats i 

seniorklassen och Josefin vann juniorklassen. 

 

Vid Elitseriefinalen i början av april hade GK med 2 st åkare. Josefin kom på en tredjeplats i 

damjuniorklassen och Malin 6 bland seniorer damer. 

 

 

SKRIDSKOSKOLAN 
Under året har ca 120 barn deltagit i skridskoskolan. 

Skridskoskolan startade lördagen 19/9, måndagen 21/9 och tisdagen 22/9 
Skridskoskoleverksamhet:  

Måndagar      kl 15.00 -15.50        Askims ishall  

 kl 16.00-16.50 

Fredagar        kl  15.15-16.05        Slottskogsrinken  
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Lördagar       kl. 10.15 -11.05       Slottskogsrinken 

 

Gemensam julavslutning hölls den 18 december i Frölundaborg.  

 

 

Vårterminen startade lördagen 8/1,  måndagen 10/1 och fredagen 14/1 

Skridskoskoleverksamhet:  

Måndagar      kl 15.00 -15.50         (Nybörjare) Askims ishall  

 kl 16.00-16.50 (termin 2-) 

Fredagar        kl  15.15-16.05         (termin 2-) Slottskogsrinken  

Lördagar       kl. 10.15 -11.05        (Nybörjare och termin 2-) Slottskogsrinken 

 

Vårterminen avslutades v.12 . 

På uppvisningen var alla barnen sjörövare och så många sjörövare på hal is har aldrig tidigare 

skådats.  

Skridskoskolan var fulltecknad under våren, utan att vi annonserade. 

Caféverksamheten har varit i gång på lördagarna under hela säsongen. 

 

6 tränare har arbetat med skridskoskolan men vi har inte haft någon ansvarig tränare för hela 

skridskoskolan, Madelene Granath har fungerat som mentorer för de lite ”nyare” tränarna.  

I år har det varit en ansvarig tränare för varje grupp på isen, till sin hjälp har de haft tränare som 

gått sin första tränarutbildning (vilka vi valt att kalla grundhjälptränare). Detta för att att de nya 

tränarna skall få lite träning innan de ev. kommer att ha ansvaret för en egen grupp framöver samt 

för att säkerställa att det alltid är minst 2 tränare per grupp på isen varje tillfälle. Tränarna har 

också haft några hjälptränare till sin hjälp. I år ca  10 stycken.  

 

Vi kommer till nästa säsong ändra rutinerna lite grann för att få ett bättre grepp om vilka som 

hoppar av efter en testa på gång och vilka som fortsätter. 

 

 

UTHYRNING, FÖRSÄLJNING OCH SLIPNING  
Göteborgs Konståkningsklubb har under säsongen 2010-2011 haft 42 par skridskor till uthyrning i 

storlekarna 25-37.  

Under hösten var 30 par skridskor uthyrda och under våren 28 par.  

Uthyrningspriset har varit oförändrat och är 300:-/par och termin. Dock har några betalat mindre 

p.g.a. av att skridskorna varit slitna eller oslipade vid uthyrningstillfället på våren.  

I vårt förråd har vi fortfarande Hattrick huvudskydd som åkarna kan köpa när de tagit sina 6 

märken och får åka utan hjälm. 1 har sålts och det finns kvar huvudskydd till försäljning under 

kommande säsonger.  

Patrik Pontén från MP-skating har kommit och slipat skridskor ungefär var femte vecka. Dessa 

sliptillfällen har vi samordnat med VäfKK. 

 

 

TEAMVERKSAMHETEN 
Det har under verksamhetsåret funnits tre aktiva team: Team Karisma, Team Convivium samt 

Team Boomerang. 
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TEAM KARISMA 

Team Karisma har tränat 5,5 timmar is och 2 timmar mark per vecka, detta på måndagar i Isdala, 

Wallenstamshallen på onsdagar och Slottskogsrinken på lördagar. Det har även förekommit extra 

ispass inför tävlingar och laget har varit på ett helgläger och en lägerdag i Nittorp under hösten. 

Teamet har bestått av 18 åkare. Laget startade sin nya säsong med 12 st åkare och två 

förväntansfulla tränare med en massa nya idéer. Efter några provträningar och en månad in på 

säsongen lyckades Karisma bli ett fullt lag på 18 st. Programmet i år har varit mer utmanande både 

koreografiskt och tekniskt än tidigare år och låtit åkarna ha något att jobba med under säsongen 

som varit. Målet för i år var att överstiga våra komponenter från föregående år och detta lyckades 

vi med vid ett flertal tillfällen vilket känns otroligt roligt och bra utvecklingsmässigt. Vi har även i 

år fått chansen att vara med i en Ungdomssatsning utvecklad av Svenska konståkningsförbundet, 

där har vi fått lyssna och prata och lära oss av domare, tekniska specialister. Detta har varit otroligt 

bra och lärorikt för oss unga tränare och för laget. Detta hjälpte oss otroligt mycket inför årets 

första tävling och för utvecklingen under året både för oss och för våra åkare. Vår stora höjdpunkt 

för säsongen var när vi åkte till Frankrike och French cup i Rouen, där laget placerade sig på en 

mycket fin 3:e plats med ett riktigt kanonåk!! Även komponenterna under året har talat för att vi 

haft det bästa ungdomsprogrammet under året och det är ju självklart något att sträva efter varje år. 

Vi hoppas på fortsatt utveckling och fler åkare till kommande säsong för vårt fortsatta långsiktiga 

mål att ta tillbaka Karisma till den svenska toppen.  

 

Tränare: Camilla Antonsson och Frida Malmqvist  

Lagledare: Cecilia Svenning och Marie Kindblom 

 

 

Team Karisma har under säsongen har genomfört 4 nationella och 1 internationell tävling:    

Datum Tävling Typ Placering 

11-12/12 Havstrofén Nationell 2/5 

15/1 Vätterncupen Nationell 3/3 

29/1 Kungälvspokalen Nationell 4/5 

20/2 French Cup Internationell 3/7 

5-6/3 SM Nationell 5/6 

 

 

 

TEAM CONVIVIUM 

Juniorteamet har under innevarande säsong bestått av 23 åkare i åldrarna 14-19 år, där 6 st åkare 

även åkt i Team Boomerang. 

 

Träningen har bedrivits enligt följande, 

på is,  måndag varannan vecka 1,5 tim, tisdag 1,5 tim, onsdag 1,5 tim, torsdag 1 tim, söndag 2 tim 

= 6-7,5 tim/vecka 

dans, månd 1tim/v 

off-ice,  onsdag 1tim  

fysträning, söndag 1 tim 

 

Totalt ca.10 tim träningsaktiviteter under normal terminsvecka. Inför tävlingar har det blivit 

extraträningar. Det har också under året genomförts 4 träningsläger i Nittorps ishall. 
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Huvudtränare för laget har varit Helen Wieland och assisterande tränare Diana Tolsa. Lagledare 

har varit Ann-Cathrine Eriksson och Annukka Johansson . 

Åkarna har, tillsammans med föräldrar, under säsongen arbetat med olika typer av insatser för att 

få ihop inkomster till lagkassan. Det har bla varit arbete med kalendrar, försäljning av 

Idrottsrabatten, inventering på Hemköp i Göteborg och Newbody samt även sponsorpengar. 

Tack vare Helen Wieland´s hårda arbete för att dra igång Pippi Långstrump på is så har 

Convivium och Boomerang utgjort ensembeln i föreställningen vilket har resulterat  i ytterligare 

intjänade pengar till lagkassan. 

 

 

Team Convivium deltog i följande tävlingar: 

 

Datum Tävling Typ Placering 

11-12/12 , 2010 Havstrofén, Tjörn Kval 1, JWCC 1 av 3 

15/1 , 2011 Vätterncupen, Jönköping Kval 2, JWCC 1 av 4 

22-23/1 , 2011 Mozart Cup Internationell, ISU 4 av 13 

19-20/2 , 2011 French cup, Rouen Internationell, ISU 6 av 11 

26-28/2 , 2011 SM, Mölndal Nationell 1 av 4 

11-12/3 , 2011 JWCC, Schweiz Internationell, ISU 6 av 19  

 

 

Som vanligt dominerade Convivium kvaltävlingarna som de inte förlorat på 11 år. 

Både kort och långprogram fick mycket beröm av domare och övriga specialister.  

I år tog också Convivium sitt 11:e raka SM-guld. 

Convivium har haft en framgångsrik säsong trots att det tillkommit många helt nya åkare. På 

JWCC  låg laget  på 4:e plats efter kortprogrammet vilket visar att de tillhör toppen. Efter att 

Helen dessutom pratat med flertalet internationella domare efter tävlingens slut så har vi också fått 

höra att Convivium antagligen hade det bästa kortprogrammet på hela JVM!! 

Efter det långa programmet, som laget genomförde på ett fantastiskt sätt men där det helt plötsligt 

var en del annorlunda tekniska beslut så hamnade laget till slut på en hedrande 6:e plats. 

 

  

TEAM BOOMERANG 

Laget har under säsongen bestått av 20 åkare i åldern 17-27 år, varav 5st dubbelåkt i Convivium. 

Sammanhållningen och kamratandan har under säsongen varit mycket god.  

   

Träningen har bedrivits enligt följande 

på is,månd 1,5 varannan vecka,  tisd 1,5 tim, onsd 1,5 tim, torsd 1 tim, sönd 1 ,5  tim = 5,5-7 tim is 

/ vecka 

dans måndag 1 tim/v 

off-ice, söndag 1,5 tim 

fysträning, onsdag 1,5 tim. 

 

Totalt ca.11 tim träningsaktiviteter under normal terminsvecka. Inför tävlingar har det blivit 

extraträningar. Det har också under året genomförts fyra träningsläger i Nittorps ishall. 
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Tränare för laget har varit Helen Wieland och assisterande tränare Diana Tolsa. Lagledare har varit 

Yvonne Sundfors Gustafsson och Veronica Hartman. 

 

Team Boomerang har deltagit i följande tävlingar: 

 

Datum Tävling Typ Placering 

11-12/12 , 2010 Havstrofén, Tjörn Kval 1, WSSC* 1 av 1 

15/1 , 2011 Vätterncupen, Jönköping Kval 2, WSSC* 2 av 2 

22-23/1 , 2011 Mozart Cup Internationell, ISU 3 av 15 

19-20/2 , 2011 French cup, Rouen Internationell, ISU 4 av 12 

26-28/2 , 2011 SM, Mölndal Nationell 2 av 3 

8-9/4, 2011 World Synchronized 

Skating Championship 

Helsinki, Finland 

Internationell, ISU 8 av 21 

*) World Synchronized Skating Championship 

 

Boomerang har haft en bra säsong. De har i år åkt sitt kortprogram till Musik av Johanna 

Kurkela- Sun Sarkya Anna(finskt kärlekstema) och i långprogrammet åkte de till tema ”Eldfåglar 

till musik ur Circque de soleil”.  

VM i år gick i Helsingfors- Finland och Boomerangs målsättning var att försöka slå sin 9e 

placering ifrån VM i Zagreb 2009,  I stenhård konkurrens och efter ett jättebra åk i 

kortprogrammet låg vi efter första dagen på en 10e plats, hoppet var att försöka klättra i 

långprogrammet och lyckan var total när vi insåg att vi slagit USA 2 och dessutom RYSSLAND 2.  

Nu siktar vi framåt och satsar stenhårt kommande säsonger.  Laget har redan börjat säsong 2011-

2012  vilket är jätteroligt. 

Vi ser mycket fram emot att få tävla VM på hemmaplan 2012! 

 

 

 

TÄVLINGAR OCH EGNA ARRANGEMANG 
 

Under säsongen har GKK arrangerat två singeltävlingar.  

Den första tävlingen var Flygskäret som hölls den 20-21 november i Rambergsrinken. 

Den andra tävlingen var GK-Cupen som hölls i Askims Ishall 11-12 december 2010.  

 

Tävlingar är mycket personalkrävande och det största arbetet läggs före tävlingsdagen. Det har  

även under denna säsong varit svårt att få frivilliga föräldrar att engagera sig i Tävlingskommittén, 

vilket har inneburit en ofantlig arbetsbörda för de få som ställt upp. Nya regler kräver även att 

arrangerande klubb har personer som gått ”tävlingsutbildning” för att få anordna en tävling.  

Styrelsen vill särskilt tacka Er som ställt upp i Tävlingskommittén och vi hoppas att fler föräldrar 

ställer upp nästa säsong, både genom att gå utbildningar och under tävlingarna. För om vi inte 

arrangerar tävlingar får heller inte våra barn och ungdomar åka på andra tävlingar. 
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JUL- OCH VÅRUPPVISNING 
Den årliga juluppvisningen gick av stapeln lördagen den 18 december och våruppvisningen 

lördagen den 19 mars båda i Frölundaborg, där klubbens åkare framförde olika program. I en del 

fall hade grupperna själva gjort programmet och i en del fall hade tränarna varit med och valt 

musik samt gjort koreografi.  

 

 

 

FLYGSKÄRET 
Tävlingen Flygskäret genomfördes i Rambergsrinken 20-21 november. Som på alla stjärntävlingar 

var det mycket föräldrar, far- och morföräldrar, kusiner och andra långväga släktingar och tittade 

på tävlingarna, detta bidrog till utmärkta försäljningssiffror för vårt café som i år hade en riktig 

Barista.  

Föräldrarna ordnade café- och rosförsäljning. 

 

GK-Cupen 
Denna tävling arrangerades i Askims ishall 11-12 december 2010. 72 åkare var anmälda i 

klasserna miniorer, ungdom 13, ungdom 15 och juniorer. De tävlande kom från Trelleborg i söder 

till Stockholm i norr. 

 

 

 

HEMSIDAN 
Hemsidan för Göteborgs Konståkningsklubb har under verksamhetsåret använts som den primära 

informationskanalen vid sidan om mail-utskick via kontaktföräldrarna. Hemsidan ger information 

om all verksamhet inom klubben och inom alla de discipliner som verksamheten omfattar. På 

hemsidan finns klubbspecifik information som till 

exempel kontaktuppgifter till styrelsen och övriga ansvariga, tränare och information om när man 

kan komma och slipa sina skridskor. Till detta finns även icke klubbspecifik information som till 

exempel tävlingar och testsystem. Hemsidan har också en "köp och sälj" sida vilken använts 

ganska flitigt av personer som har begagnade skridskor eller övrigt att sälja som är relaterat till 

konståkning. 

Kalenderfunktionen har inte använts alls under verksamhetsåret. Förmodligen beror det på att det 

blir för arbetsamt att uppdatera den och ingen har efterfrågat information där. 

Klubben har under säsongen 2009/2010 tagit beslut om att utforma en ny hemsida, men då denna 

inte utarbetats färdigt samtidigt som befintlig hemsida skulle hållas levande så har den inte 

lanserats under året. 
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UTBILDNING 
Flertalet nationella och internationella regler har ändrats och tillkommit 

inom konståkningen de senaste åren vilket har medfört ett större ett större krav på kunskap och 

engagemang av både tränare, domare och funktionärer. 

Mycket stor del av den kunskap som krävs finns att hämta via utbildningar. 

Under säsongen 2010-2011 har tränare, domare och funktionärer i Göteborgs 

konståkningsklubb deltagit på följande utbildningar anordnade av Svenska 

konståkningsförbundet, Göteborgs konståkningsförbund eller Sisu: 

 

Utbildning:   Deltagare: 

Nya basicsystemet  Joanna Dahlstrand, Madelene Granath, 

                              Angela Poller, Linnea Settergren, 

                              Frida Malmqvist, Johanna Fröjd, Fia Backlund. 

 

Club Component utbildning Katarina Palm och Emese Csiszér. 

 

Internationell Tävlingsdomare, team Christine Lamberg 

 

Framtidshoppet  Emilia Berntsson och Edith Jakobsson 

 

Seminariedag, Sisu  Camilla Antonsson och Frida Malmqvist 

 

Deltagarna ovan är tränare, domare och funktionärer för både singelåkning 

och teamåkning. Genom att fortsätta att utbilda tränare, domare och 

funktionärer i samtliga discipliner och på samtliga nivåer som konståkning 

utövas på inom Göteborgs konståkningsklubb säkrar klubben att den har den kunskap som krävs 

för att bedriva en verksamhet med hög kvalitet. 

 

 

 

 

 

EKONOMI 
Även i år har vi ett överskott totalt sett i klubben, vilket framför allt kan härledas till Conviviums 

och Boomerangs medverkan i Pippi på is, skridskoskolans verksamhet samt tävlingen Flygskäret 

som klubben arrangerat. 

Singelverksamheten har ett underskott, men detta har som brukligt täckts upp av vinsten från 

skridskoskolan och av vinsten från Flygskäret. Vi har också fått riktade ekonomiska bidrag från 

SKF, vilket framför allt var ämnat till Adrians, Team Boomerangs och Team Conviviums VM-

satsningar; även Josefin Taljegård har fått riktat stöd från SKF. 

Se separata redovisningshandlingar och revisionsberättelse för mer detaljerad information. 

 

 

 

 

 

SLUTORD 
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Styrelsen tackar för medlemmarnas förtroende att få leda verksamheten. Detta hade dock inte varit 

möjligt utan alla medlemmars som är villiga att stödja verksamheten i olika former såsom 

lagledare, kontaktföräldrar, engagemanget i våra kommittéer etc. Föreningen är inte bättre än dess 

medlemmar.  

 
Styrelsen är särskilt tacksam för den förståelse som finns från tränarkåren, föräldrar och åkarna 

över att behandla varandra väl i föreningen dvs att ha hög moral och ha en god klubbkänsla. 

 

Den här säsongen har styrelsen satsat på att strukturera klubben lite annorlunda med ett för 

klubben viktigt beslut att inför säsongen 2011-2012 anställa huvudtränare för singel respektive 

team. Huvudtränare blir Helen Wieland för Team och Joanna Dahlstrand för singel. Samtliga 

tränare kommer också inför nästa säsong ha anställningsavtal. 

 

Vi önskar nästa års Styrelse lycka till med verksamheten och hoppas att klubben skall fortsätta sitt 

framgångsrika arbete med att utbilda ungdomar till konståkare under en trivsam miljö. 


